2014/2/22

（公財）日本セーリング連盟   御中

印

FAX） TEL）

標記の件につき、下記の通り会員登録を受付け送付致しました。

名 26,000 円 0 円
名 6,500 円 0 円
名 2,000 円 0 円
名 1,500 円 0 円

A 0 名 0 円

B 0 円

  前回までの登録数
名 0 名 0 名

◆登録人数内訳◆ 上記登録会員の所属する加盟団体(都道府県連）を記入してください。

所属加盟団体

名 名 名 0 名
名 名 名 0 名
名 名 名 0 名
名 名 名 0 名
名 名 名 0 名
名 名 名 0 名

 ※送付にあたっては､登録数と報告数をご確認下さい｡

    遅滞なく送金されますよう、宜しくお願い致します｡

1. 振込送金先 : 郵便振替

2. その他の連絡事項

◆ JSAF事務局処理欄 (入金未確認の場合は､処理停止) ◆

JSAF累計

JSAF　納入負担金額　（B = A×0.95）

送金処理日

  備考/会員ｶｰﾄﾞ番号等

№

報告数金　額

※必ず記入して
ください。

団体名：

登録料

記

連絡先： e-mail）

会員種別 登録数

（ 特別加盟団体 ）

ＪＳＡＦ受付No.

         年　　月　　 日

        年度登録会員並びに送金報告  （第   回目）

記載責任者名：

高校一般 ジュニア 合計

転 送分類 / 集計登録用紙確認

会
員
種
別

一般（４年）
一般（１年）

会員登録数合計

ｼﾞｭﾆｱ
高  校

今回登録数 照　合 JSAF　記入 ・ 入金伝票

入金確認

　　　　年　　月　　日

口座番号

口座名称

００１１０－２－３５８８５６

公益財団法人 日本ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟

修 正

remittance-02.xls

	Sheet1